C erfuhr nur geringen einfluss von Rx. oder AFR, in der hauptsache besteht es

\* den anfang hat des Remigius von Auxerre Deuteronomiumkommentar benutzt: vgl. Wiss. 29 bl. 149<sup>a</sup> Audite caeli que loquar et rlq. maxima elementa in testimonium uocat. ut intentum faciat auditorem. et ut significet se de magnis locuturum. Conerescat in pluua doctrina mea et ceē. sicut in numerabiles sunt pluuiarum guttae et roris. sic in hoc carmine de inscrutabilibus iudiciis dei disputabo mit Cl. 3704 bl. 117<sup>b</sup> Audite celi. Inuocat celum et terram duo maxima elementa quibus mundi corpus perficitur. et facit attentum auditorem tamquam de magnis locuturus . . . Conerescat in pluua doctrina mea .i. in similitudinem pluuię. sicut pluuiialis res innumerabiles habet guttas. sic de inscrutabilibus iudiciis dei hic locuturus est.

aus Isidorischem gut. mit ihm stimmt Sg. 292 überein, das als nachtrag die gl. 5, 33 Protelentur gilengit uerden, in der form also von M, aufweist.

S hat nur in geringem masse C ausgebeutet (so 5, 5 Sequester mediator qui certantibus medius interuenit apud quem pignora deponi solent a sequendo dictus cuius fidem utraque pars sequitur = Isidor 10, 260), aus Isidor 19, 33, 2 übernommen 23, 13 Balteum cingulum militare apud romanos dictum quod ex eo signa dependent ad demonstrandam legionis militaris summam VI milium et sexcentorum ex quo numero et ipsi consistunt. Unde et balteus dicitur non tantum quod cingitur sed etiam a quo arma dependent, vereinzelt Rx. bxw. Sg. 9 benutzt (zb. 10, 14 Cælum et cæli cælorum. quidam dicunt III cælos esse aerium ætherium et sydereum. nonnulli VII cælos esse dicunt Primum aerium secundum ætherium tertium olimpium quartum igneum quintum firmamentum sextum aqueum septimum angelorum), sehr stark aber des Remigius kommentar (4, 24 Emulator uindex I zelans; 6, 3 Lacte et melle manantem .i. omnium rerum copia abundantem; 14, 5 Bubalum uri sunt quos uestes appellamus; 14, 5 Quidam dicunt camelpardulus bestia albis maculis respera (sic) capite camelo similis collo equino pedibus pubalinis per cætera pardus; 14, 12 Alietum genus uulturis sed maior; 18, 3 Uentriculum pinguedo subtus uentrem; 24, 1 Libellus repudii erat cartula dimissoria quam uir uxori dabat si eam odio habuit. Hoc enim tunc temporis permittebatur ne maius peccatum hoc est homicidium fieret; 26, 2 Cartallo canistro uas uimineum; 26, 5 Sirus laban; 26, 5 Patrem meum iacob; 28, 57 Secunde sunt sordes que partum secuntur; 32, 6 Heccine pro hecne; 32, 15 Incrassatus repletus saciatus; 32, 15 Dilatus auctus multiplicatus; 32, 16 In abominationibus .i. idolis; 32, 42 Nudati inimicorum capitis; Captiuorum capita qui distrahendi erant radebantur. Unde in historiis legimus uendit sub corona; 32, 51 Non sanctificastis non sanctum ostendistis; 32, 51 Aquas contradictionis locus est ubi dominus contradixit moysi et aaron terram repromissionis; 34, 6 Et non cognouit homo sepulchrum eius ne iudei ad idolatriam proni illum pro deo colerent; 34, 10 Et non surrexit propheta ultra in israel sicut moyses .i. in ueteri testamento. Hoc non moyses dixit sed ezdras de suo adiecit qui bibliothecam a chaldeis exustam de suo sensu reparauit et litteras quibus nunc iudei utuntur inuenit) und M (1, 13 Conuersatio uita; 2, 9 Ar ciuitas; 4, 3 Contriuerit .i. perdidit; 4, 20 De fornace ferrea .i. de duro labore; 4, 32 A summo cæli usque ad summum eius ab una parte usque ad alteram; 7, 16 Deuorabis perdes; 7, 20 Scrabrones hornuza nimium pauorem; 10, 15 Conglutinatus coniunctus; 10, 17 Qui personam non accipit diuitem; 14, 1 Non uos incidetis Cum mortuos plangetis; 15, 14 Uaticum Wege-wist; 18, 3 Uentriculum Wamba; 20, 10 Offeres irbutes; 21, 14 Humiliasti nihontost; 22, 8 Murum tecti per circuitum cancellos dicit; 22, 19 Condemnantes iudicantes; 23, 1 Attriti firmusti; 23, 1 Ueretro minco; 23, 2 Manzer huorlinch; 23, 2 Ecclesiam concilium; 23, 7 Idumeum de stirpe esau; 23, 12 Requisita secreta; 24, 1 Scribes libellum repudii zerwurfes; 25, 1 Interpellauerunt irröfent; 26, 2 Cartallo cainun; 27, 2 Calce leuigabis chalche tunichost; 28, 31 Immoletur occidatur; 28, 48 Iugum ferreum harten gitinhc; 28, 50 Procacissimam inmanissi-